
ZARZĄDZENIE NR 87/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie powołania Kapituły konkursowej konkursu „Najlepsza praca magisterska 
tematycznie związana z Powiatem Gostyńskim” 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r.                 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz na podstawie pkt 8 załącznika do Uchwały Nr III/17/14 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. r. w sprawie uchwalenia regulaminu konkursu na 
najlepszą pracę magisterską tematycznie związaną z Powiatem Gostyńskim 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Kapitułę konkursową konkursu „Najlepsza praca magisterska tematycznie 
związana z Powiatem Gostyńskim” w następującym składzie: 
1) Alfred Siama – przewodniczący Kapituły; 
2) Maria Wołcyrz– członek Kapituły; 
4) Marek Smektała – członek Kapituły; 
5) Joanna Bilińska – członek Kapituły. 

2. Do zadań Kapituły należy ocena prac magisterskich tematycznie związanych z Powiatem 
Gostyńskim – w terminie do 15 listopada 2021 r. 

3. Kapituła działa na podstawie ustalonego przez przewodniczącego regulaminu. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Kapituły. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6934F646-BA4F-47F7-81F7-A3D4E5D6A137. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


